

50M² KOKA KARKASA MODUĻU MĀJAS SPECIFIKĀCIJA

12000 X4200 X 3200



KARKASS		ĀRĒJĀ APDARE		IEKŠĒJĀ APDARE		ELEKTROINSTALĀCIJA	
Siena	ēvelēti dēļi 45x195 mm	Fasāde	difūzijas membrāna	Sienas	tvaika plēve	Gaismas kermeņi	(vadi gofrēs 3x1,5)- 16 gb.
	C- 24		dubultais latojums 25x50 mm		latojums 25x50 mm	Rozetes	(vadi gofrēs 3x2,5) - 11 gb.
	KD 18%		krāsots vagondēlis 22 mm (Remmers), pēc klienta izvēles.		OSB3, 10 mm	Sledži	(vadi gofrēs 3x1,5) - 8 gb.
	siltinājums akmens vate 200 mm				rīģipsis (WC mitrumizturīgs rīģipsis).	Elektrības sadales kārba	1 gb.
Grīda	ēvelēti dēļi 45x245 mm	Logi plastikāta	profils – sešu kameru	Grīda	tvaika plēve	APRĪKOJUMS	
	C-24		tris stikli		latojums 25x50 mm		
	KD 18%		viena pakete (iekšpusē balti) fasāde toni.		OSB3, 22 mm	Ventilātors	1 gb.
	OSB3, 15 mm	Ūdens noteka	1 gb.	(WC grīdas rīģipsis).	Gaisa ventilācija ar rekuperāciju	1 gb.	
	siltinājums akmens vate 250 mm	Skārda palodzes	5 gb.	Griesti	leķšējās kanalizācijas cauruļu un ūdenscauruļu sistēma ar pieslēguma vietām.		
	pretgrauzēju siets	Plastikāta logs	vitrina 2000x2100 - 1 gb. verams 2000x2100 - 2 gb. atgāžams 2000x600 - 1 gb. atgāžams 900x600 - 1 gb.				
Griesti	ēvelēti dēļi 45x245 mm	Dubultās durvis	2000x2100 - 1 gb.				
	C-24	Plastikāta ārdurvis	2100x1000 - 1 gb.				
	KD 18%	Jumta segums	difūzijas membrāna				
	OSB3, 15mm		dubultais latojums 25x50 mm				
siltinājums akmens vate 250 mm		OSB3, 15mm					
Starpsienas	ēvelēti dēļi 45x95 mm		jumta seguma kausējamais materiāls divās kārtās.				
	C-24						
	KD18%						
	OSB3, 10 mm						
	siltinājums akmens vate 100 mm						

MODUĻA MĀJAS PAMATKOMPLEKTA
CENA 36 500 EUR BEZ PVN
TERASE AR NOJUMI 35 M²,
CENA 4 200 EUR BEZ PVN